[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2025                                                                                             № 212
ст-ца  Платнировская

Об отмене постановления администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального  района Краснодарского края от 01 июля  2025 года № 148
«Об утверждении формы книги регистрации кремаций, порядка ведения и хранения  книги регистрации кремаций»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в соответствие с действующим законодательством, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края                              «Об утверждении формы книги регистрации кремаций, порядка ведения и хранения  книги регистрации кремаций».

2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского сельского района
Краснодарского края                                                                               М.В. Кулиш